
AL BETAALD: 

NAAM: 

TOTAALBEDRAG: 

PLEK/WONING: 

BROODJESSERVICE

CROISSANT 0.80

KAISERBROODJE 0.60

PISTOLET WIT 0.80

PISTOLET BRUIN 0.80

CIABATTA  MULTI 0.80

ITALIAANSE BOL 1.00

CHOCO BROODJE 1.50

BAGEL 1.00

AANTAL AANTAL

KOFFIE BROODJE 1.50

STOKBROOD 2.00

bestellen&afhalen 

- BESTEL EENVOUDIG ONLINE 
- OF DEPONEER FORMULIER IN BRIEVENBUS BIJ BISTRO

JA/NEE

DAG: *kies 1 dag: check openingstijdenMA | DI WO | DO |VR | ZA | ZO



PIZZA

Tomatensaus, mozzarella, verse tomaat en kaas

VAKANTIEPARK DE KLEPPERSTEE | VRIJHEIDSWEG 1

MARGHERITA

HAWAII

FUNGHI 

CAPRESE

BBQ CHICKEN

Tomatensaus, mozzarella, kaas, ham en
ananas 

Tomatensaus, mozzarella, kaas, rode ui en
champignons 

Tomatensaus, mozzarella, kaas, pesto en 
verse tomaat 

Tomatensaus, mozzarella, kaas, gegrilde kip,
bacon, rucola en BBQ-saus

7

9

9.5

9.5

12.5

BURGERS

Runderburger met sla en bbq-saus
BURGER SKåL

BURGER CHICKEN

BURGER VEGA

SNACKS

Kipburger met sla, uien/mayonaisesaus

Vegaburger met sla en bbq-saus 

FRITES 

6.5

6.5

6.5

2.5

BESTELLEN | AFHALEN:  12:00 - 20:00 UUR 

BEL: 0187-685413

SALAMI 

TONIJN

Tomatensaus, mozzarella, kaas, salami,
rode ui en olijven

Tomatensaus, mozzarella, kaas, tonijn, 
kappertjes en ui

9

10

SHOARMA
Tomatensaus, mozzarella, kaas, rode ui, shorma
en knoflooksaus 

11

FRITES GROOT 3.3
FRITES FAMILIEZAK 9

FRIKANDEL 2
KROKET 2
KAASSOUFFLE 2
KIPCORN 2.5
BAMI/NASI-SCHIJF 2.5
MEXICANO 3
BEREHAP 4
KIPNUGGETS 4.5
BITTERBALLEN 6

SAUZEN

4 personen

+ pindasaus

6 stuks

8 stuks

mayonaise, curry of ketchup 
pindasaus, speciaal of oorlog 

0.5
0.75

ACTUELE OPENINGSTIJDEN
OP WWW.BISTROSKAL.NL

SKAL-SPECIALS | AFHAAL 18:00 - 20:00 UUR 

SALADE SURF & TURF
SALADE BURRATA 

ZALM 
met kruidenkorst en zeegroente
 
KIPPENDIJEN
in Oosterse saus

GROEN CURRY
met rijst

12.0
9.5

13

12.5

11.5

Cappuccino 

Koffie
Thee
Choco warm

2.4
2.2
2.5

Coca Cola 2.5

DRINKS-TO-GO
Espresso
Latte
Slagroom

2.4
3.5
0.5

2.7

Fanta 2.5
Cassis 2.5

Bier
Kees-bier

2.5
4.5

all day 

Appelsap 2.5
Water plat 2.5
Water bruis 2.5

Fristi
Chocomel

2.5
2.5


